
UCHWAŁA NR XXXII/285/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając plan 
dochodów o 30 000,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 490 098,13 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 41 190 
501,08 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 34 421 297,85 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 769 203,23 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając  plan 
wydatków o 23 985,49 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 484 083,62 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 49 792 
196,64 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 659 987,89 zł 

b) majątkowe w kwocie 16 132 208,75 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększając plan dochodów o kwotę 216 014,00 zł, zmniejszając 
plan wydatków o 17 998,00 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 234 012,00zł. 

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszej uchwały tabele: 

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XXXII/285/2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 30 maja 2022 r.

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 584 000,00 0,00

1 Samorządowa instytucja kultury 480 000,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 307 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 173 000,00 0,00

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 104 000,00 0,00

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

4 000,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 51 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych)

100 000,00

Nazwa zadania - podmiotu 1 081 132,78 180 000,00

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkola "Promyczek", "Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

491 132,78 0,00

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

150 000,00 0,00

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

395 000,00 0,00

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

45 000,00 0,00

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0,00 40 000,00

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego - 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej na 

podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0,00 80 000,00

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0,00 60 000,00

Ogółem 1 665 132,78 180 000,00

Ogółem udzielone dotacje 1 845 132,78

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -30 000,00 63 151,35

0,00 0,00

75615 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

75616 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75619 0,00 33 151,35

0,00 0,00

0,00 33 151,35

801 0,00 32 797,40

0,00 32 797,40

80101 0,00 32 797,40

0,00 32 797,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 040,70 38 838,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 040,70 38 838,10

Szkoły podstawowe 72 456,70 105 254,10

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 33 151,35

Oświata i wychowanie 1 031 630,70 1 064 428,10

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 33 151,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 380 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 354 069,90 2 384 069,90

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 821 200,00 2 791 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

10 708 142,90 10 741 294,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



0,00 27 829,80

0,00 4 967,60

852 0,00 290 230,38

0,00 0,00

85230 0,00 11 634,00

0,00 0,00

0,00 11 634,00

85231 0,00 45 681,38

0,00 0,00

0,00 45 681,38

85295 0,00 232 915,00

0,00 0,00

0,00 202 095,00

0,00 30 820,00

853 0,00 90 000,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 480,00 210 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

140 128,00 342 223,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 30 820,00

Pozostała działalność 140 128,00 373 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

60 434,06 106 115,44

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

28 140,00 39 774,00

Pomoc dla cudzoziemców 64 394,06 110 075,44

Pomoc w zakresie dożywiania 28 140,00 39 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 444 562,06 734 792,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

5 134,60 32 964,40

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

906,10 5 873,70

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



85395 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

855 0,00 13 919,00

0,00 0,00

85501 0,00 13 919,00

0,00 0,00

0,00 13 919,00

razem: -30 000,00 490 098,13

0,00 32 797,40

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 490 098,13

0,00 32 797,40

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 40 730 402,95 41 190 501,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 838 723,93 6 871 521,33

majątkowe 6 769 203,23 6 769 203,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 470 203,23 6 470 203,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

368 520,70 401 318,10

majątkowe

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 623 000,00 3 636 919,00

bieżące 33 961 199,72 34 421 297,85

Świadczenie wychowawcze 3 623 000,00 3 636 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 6 323 655,00 6 337 574,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

350 000,00 350 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

120 480,00 210 480,00

Pozostała działalność 120 480,00 210 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 041 309,97 4 449 879,97 4 343 399,97 3 574 011,09 769 388,88 4 000,00 90 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 797,40 23 797,40 23 797,40 0,00 23 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 107,37 4 473 677,37 4 367 197,37 3 574 011,09 793 186,28 4 000,00 90 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

4 774 329,97 4 182 899,97 4 160 419,97 3 519 194,09 641 225,88 0,00 10 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 797,40 23 797,40 23 797,40 0,00 23 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 798 127,37 4 206 697,37 4 184 217,37 3 519 194,09 665 023,28 0,00 10 000,00 12 480,00 0,00 0,00 591 430,00 591 430,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 797,40 23 797,40 23 797,40 0,00 23 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 797,40 73 797,40 73 797,40 0,00 73 797,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 386 188,50 13 638 644,49 12 027 592,99 9 576 169,00 2 451 423,99 1 135 000,00 401 904,00 74 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 096,00 41 096,00 30 963,22 30 963,22 0,00 1 132,78 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 427 284,50 13 679 740,49 12 058 556,21 9 607 132,22 2 451 423,99 1 136 132,78 401 904,00 83 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

10 848 225,50 8 100 681,49 7 746 770,99 6 360 952,00 1 385 818,99 0,00 279 763,00 74 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 854,22 31 854,22 22 854,22 22 854,22 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 880 079,72 8 132 535,71 7 769 625,21 6 383 806,22 1 385 818,99 0,00 279 763,00 83 147,50 0,00 0,00 2 747 544,01 2 747 544,01 0,00

861 312,00 861 312,00 861 312,00 861 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 586,00 864 586,00 864 586,00 864 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 025,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 017,00 145 017,00 145 017,00 145 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 485,00 145 485,00 145 485,00 145 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4119

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 372 500,00 0,00

przed zmianą 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 372 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 191 430,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 191 430,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 191 430,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 191 430,00 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 829,00 3 869 829,00 3 869 829,00 3 869 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 112,22 19 112,22 19 112,22 19 112,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 888 941,22 3 888 941,22 3 888 941,22 3 888 941,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 338,15 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 338,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 275,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 613,15 58 613,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 613,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 645,35 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 645,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 799,35 10 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 556,00 785 556,00 753 821,00 704 021,00 49 800,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 898,00 5 898,00 5 898,00 5 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 454,00 791 454,00 759 719,00 709 919,00 49 800,00 0,00 31 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 153,00 104 153,00 104 153,00 104 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 997,00 104 997,00 104 997,00 104 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 126,00 16 126,00 16 126,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 247,00 16 247,00 16 247,00 16 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 242,00 532 242,00 532 242,00 532 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933,00 4 933,00 4 933,00 4 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 175,00 537 175,00 537 175,00 537 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 419,00 2 029 419,00 1 404 400,00 1 135 900,00 268 500,00 590 000,00 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 343,78 3 343,78 2 211,00 2 211,00 0,00 1 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 032 762,78 2 032 762,78 1 406 611,00 1 138 111,00 268 500,00 591 132,78 35 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132,78 1 132,78 0,00 0,00 0,00 1 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 132,78 491 132,78 0,00 0,00 0,00 491 132,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4797

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4799

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4719

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4717

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 316,00 169 316,00 169 316,00 169 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 245,00 24 245,00 24 245,00 24 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 000,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 850,00 505 850,00 505 850,00 505 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 047,18 153 047,18 113 047,18 60 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 151,35 33 151,35 33 151,35 10 000,00 23 151,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 198,53 186 198,53 146 198,53 70 200,00 75 998,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 047,18 135 047,18 95 047,18 42 200,00 52 847,18 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 151,35 33 151,35 33 151,35 10 000,00 23 151,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 198,53 168 198,53 128 198,53 52 200,00 75 998,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 047,18 35 047,18 35 047,18 0,00 35 047,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 551,35 16 551,35 16 551,35 0,00 16 551,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 598,53 51 598,53 51 598,53 0,00 51 598,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 202,06 1 511 202,06 1 042 831,06 738 098,00 304 733,06 0,00 468 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 483,68 262 483,68 36 637,68 16 417,00 20 220,68 0,00 225 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 769 336,44 1 769 336,44 1 075 119,44 750 165,70 324 953,74 0,00 694 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 340,00 723 340,00 723 340,00 633 200,00 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 990,70 718 990,70 718 990,70 628 850,70 90 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 760,00 478 760,00 478 760,00 478 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 -4 349,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 410,70 474 410,70 474 410,70 474 410,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 3



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 140,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 634,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 774,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 140,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 634,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 774,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 394,06 64 394,06 9 888,06 1 795,00 8 093,06 0,00 54 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 585,38 13 585,38 1 705,38 0,00 1 705,38 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 979,44 77 979,44 11 593,44 1 795,00 9 798,44 0,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 506,00 54 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 386,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028,81 3 028,81 3 028,81 0,00 3 028,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822,38 822,38 822,38 0,00 822,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,19 3 851,19 3 851,19 0,00 3 851,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 064,25 3 064,25 3 064,25 0,00 3 064,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883,00 883,00 883,00 0,00 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947,25 3 947,25 3 947,25 0,00 3 947,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 028,00 178 028,00 40 703,00 24 503,00 16 200,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 264,30 237 264,30 34 932,30 16 417,00 18 515,30 0,00 202 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 292,30 415 292,30 75 635,30 40 920,00 34 715,30 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 325,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 332,00 202 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 657,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 133,00 16 133,00 16 133,00 16 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 764,00 13 764,00 13 764,00 13 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 897,00 29 897,00 29 897,00 29 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913,00 2 913,00 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 379,00 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 292,00 5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,00 457,00 457,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 731,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 515,30 8 515,30 8 515,30 0,00 8 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 515,30 12 515,30 12 515,30 0,00 12 515,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 4



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 480,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 480,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 480,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 480,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 480,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 480,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426 215,00 6 426 215,00 347 803,16 275 726,00 72 077,16 0,00 5 620 500,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 998,00 -17 998,00 -17 998,00 -15 898,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 917,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 440 134,00 6 440 134,00 329 805,16 259 828,00 69 977,16 0,00 5 652 417,00 457 911,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 000,00 3 623 000,00 30 500,00 27 630,00 2 870,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 998,00 -17 998,00 -17 998,00 -15 898,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 917,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 636 919,00 3 636 919,00 12 502,00 11 732,00 770,00 0,00 3 624 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 500,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 917,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624 417,00 3 624 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 700,00 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 228,00 -13 228,00 -13 228,00 -13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472,00 7 472,00 7 472,00 7 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070,00 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 -2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 4 17 19

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 5



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-830,00 -830,00 -830,00 0,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 492 163,41 3 060 424,41 3 055 924,41 380 000,00 2 675 924,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,19 1 638,19 1 638,19 0,00 1 638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 493 801,60 3 062 062,60 3 057 562,60 380 000,00 2 677 562,60 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00

749 809,41 249 809,41 249 809,41 15 000,00 234 809,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638,19 1 638,19 1 638,19 0,00 1 638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 447,60 251 447,60 251 447,60 15 000,00 236 447,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 552,09 1 552,09 1 552,09 0,00 1 552,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 552,09 91 552,09 91 552,09 0,00 91 552,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 409,41 117 409,41 117 409,41 0,00 117 409,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,10 86,10 86,10 0,00 86,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 495,51 117 495,51 117 495,51 0,00 117 495,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 590,59 812 590,59 236 590,59 0,00 236 590,59 560 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-1 638,19 -1 638,19 -1 638,19 0,00 -1 638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 952,40 810 952,40 234 952,40 0,00 234 952,40 560 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

215 590,59 215 590,59 119 590,59 0,00 119 590,59 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 638,19 -1 638,19 -1 638,19 0,00 -1 638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 952,40 213 952,40 117 952,40 0,00 117 952,40 80 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-638,19 -638,19 -638,19 0,00 -638,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 361,81 37 361,81 37 361,81 0,00 37 361,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 590,59 79 590,59 79 590,59 0,00 79 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 590,59 78 590,59 78 590,59 0,00 78 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 332 098,51 33 199 889,76 23 721 489,59 14 886 659,86 8 834 829,73 1 844 000,00 6 790 901,00 583 499,17 0,00 260 000,00 16 132 208,75 16 132 208,75 0,00

-23 985,49 -23 985,49 -23 985,49 -20 247,30 -3 738,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 083,62 484 083,62 126 187,84 57 380,22 68 807,62 1 132,78 347 763,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 792 196,64 33 659 987,89 23 823 691,94 14 923 792,78 8 899 899,16 1 845 132,78 7 138 664,00 592 499,17 0,00 260 000,00 16 132 208,75 16 132 208,75 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 563 930,00 0,00

1

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 563 930,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

4 17 19

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 140 128,00

85295 Pozostała działalność 140 128,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 128,00

855 Rodzina 5 818 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 623 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 623 000,00

6 143 131,06Razem: 216 014,00 6 359 145,06

13 919,00 3 636 919,00

2060 13 919,00 3 636 919,00

2010 202 095,00 342 223,00

13 919,00 5 832 174,00

202 095,00 342 223,00

202 095,00 342 223,00

Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 140 128,00

85295 Pozostała działalność 140 128,00

Świadczenia społeczne 137 325,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 333,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57,00

855 Rodzina 5 818 255,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 623 000,00

Świadczenia społeczne 3 592 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 070,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 800,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00

6 143 131,06

4700 -500,00 0,00

Razem: 216 014,00 6 359 145,06

4360 -240,00 0,00

4440 -830,00 0,00

4210 -500,00 0,00

4300 -30,00 770,00

4110 -2 340,00 1 730,00

4120 -330,00 230,00

3110 31 917,00 3 624 417,00

4010 -13 228,00 7 472,00

13 919,00 5 832 174,00

13 919,00 3 636 919,00

4110 584,00 997,00

4120 79,00 136,00

3110 198 132,00 335 457,00

4010 3 300,00 5 633,00

202 095,00 342 223,00

202 095,00 342 223,00

Tabela Nr 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/285/2022 Rady Gminy Stanisławów

z dnia  30 maja 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6 7

754 75412 4210 Borek Czarniński
Zakup wyposażenia dla jednostki OSP w Czarnej z 

okazji 100-lecia
8 344,04

900 90015 6050 Borek Czarniński Projekt i wykonanie oświetlenia ulicznego 10 000,00

1
Borek Czarniński – 

razem
18 344,04

900 90095 4210 Choiny

Zakup materiałów do wykonania altany służącej 

mieszkańcom wsi Choiny oraz do zagospodarowania 

placu wiejskiego

16 837,16

921 92195 4210 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
1 500,00

921 92195 4300 Choiny
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 500,00

2 Choiny - razem 19 837,16

900 90095 4300 Ciopan Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 18 983,95

3 Ciopan - razem 18 983,95

921 92109 6050 Cisówka Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej 26 502,87

4 Cisówka - razem 26 502,87

600 60016 4300 Czarna
Naprawa przepustów, udrożnienie przydrożnych rowów 

oraz wyrównanie poboczy dróg
5 000,00

900 90015 6050 Czarna Wykonanie oświetlenia ulicznego 5 000,00

921 92195 4210 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -zakupy
4 437,50

921 92195 4300 Czarna
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej z 

okazji 100-lecia OSP w Czarnej -usługi
3 000,00

5 Czarna - razem 17 437,50

600 60016 6050 Goździówka Wykonanie utwardzonej nawierzchni asfaltowej drogi 24 049,89

6 Goździówka - razem 24 049,89

600 60016 4270 Kol. Stanisławów Dowóz destruktu na remont drogi gminnej 10 000,00

900 90015 6050 Kol. Stanisławów Podwieszenie linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 12 982,80

921 92195 4210 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej -

zakupy
2 000,00

921 92195 4300 Kol. Stanisławów
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
2 000,00

7
Kol. Stanisławów - 

razem
26 982,80

600 60016 4270 Legacz
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej we wsi 

Legacz
14 931,20

8 Legacz - razem 14 931,20

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2022

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

600 60016 4270 Lubomin
Dowóz destruktu i tłucznia na remont drogi gminnej we 

wsi Lubomin
12 563,54

600 60016 4210 Lubomin Zakup lustra na skrzyżowanie dróg 300,00

600 60016 4300 Lubomin Wykonanie progu zwalniającego na drodze gminnej 6 000,00

900 90095 4210 Lubomin Zakup tablic ogłoszeniowych 3 000,00

9 Lubomin - razem 21 863,54

600 60016 4270 Ładzyń 
Dowóz destruktu i tłucznia na remont dróg gminnych 

we wsi Ładzyń
20 000,00

900 90095 4300 Ładzyń
Zagospodarowanie skwerku wiejskiego przy remizie 

OSP w Ładzyniu
7 409,41

10 Ładzyń - razem 27 409,41

600 60016 4270 Łęka Remont drogi gminnej we wsi Łęka 6 797,60

600 60016 6050 Łęka Wykonanie projektu drogi przez wieś 8 000,00

921 92195 4210 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - zakupy
500,00

921 92195 4300 Łęka
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - "Dni 

Łęki" - usługi
1 500,00

11 Łęka - razem 16 797,60

12 600 60016 6050 Mały Stanisławów Wykonanie projektu drogi przez wieś 15 677,76

13 600 60016 4270 Ołdakowizna
Dowóz destruktu na remont dróg gminnych we wsi 

Ołdakowizna
15 784,41

14 600 60016 4270 Papiernia
Dowóz tłucznia na remont dróg gminnych we wsi 

Papiernia
18 290,72

700 70005 6060 Porąb Zakup działki na plac wiejski 10 000,00

900 90095 4210 Porąb
Zakup materiałów na budowę ogrodzenia placu 

wiejskiego
3 000,00

921 92195 4210 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

zakupy
600,00

921 92195 4300 Porąb
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
691,29

15 Porąb - razem 14 291,29

600 60016 4270
Prądzewo - 

Kopaczewo
Remont drogi gminnej we wsi Prądzewo-Kopaczewo 3 983,95

900 90015 6050
Prądzewo - 

Kopaczewo
Wykonanie oświetlenia ulicznego 15 000,00

16
Prądzewo - 

Kopaczewo - razem
18 983,95

600 60016 4270 Pustelnik Utwardzenie ul. Granicznej w Pustelniku 21 060,79

900 90095 4300 Pustelnik Wykonanie placu do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna 20 000,00

Pustelnik - razem 41 060,79

600 60016 4270 Retków 
Remont drogi gminnej we wsi Retków - dowóz 

destruktu
6 276,95

900 90095 4300 Retków
Plac zabaw - odtworzenie granic, ogrodzenie i 

wyrównanie terenu
15 000,00

18 Retków - razem 21 276,95

17

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
600 60016 6050 Rządza Budowa chodnika przy drodze gminnej 32 955,28

Rządza - razem 32 955,28

900 90095 4300 Sokóle Częściowe pokrycie kosztu położenia światłowodu 10 000,00

900 90095 4210 Sokóle Zakup urządzeń na plac zabaw 6 000,00

900 90095 4210 Sokóle Wykonanie remontu podłogi w altanie wiejskiej 4 000,00

926 92601 4210 Sokóle Zagospodarowanie terenu boiska wiejskiego 1 383,61

20 Sokóle - razem 21 383,61

600 60016 6050 Stanisławów
Wykonanie projektów przebudowy ulicy Lubelskie, 

Sokołowskiej i Młynarskiej w Stanisławowie
53 325,70

21 Stanisławów - razem 53 325,70

600 60016 4270 Suchowizna Utwardzenie drogi gminnej 13 157,69

600 60016 4300 Suchowizna Wymiana przepustów przy drodze 3 000,00

22 Suchowizna - razem 16 157,69

600 60016 4270 Szymankowszczyzna
Dowóz destruktu na remont drogi gminnej w 

Szymankowszczyźnie
8 500,00

600 60020 4210 Szymankowszczyzna Wykonanie remontu przystanku - zakup materiałów 300,00

754 75412 4210 Szymankowszczyzna
Dofinansowanie zakupu sprzętu, umundurowania i 

organizacji 100-lecia OSP w Czarnej
6 304,48

921 92195 4300 Szymankowszczyzna
Wykonanie loga Koła Gospodyń Wiejskich 

"Dziedziczki" w Szymankowszczyźnie
200,00

23 Szymankowszczyzna - razem 15 304,48

600 60016 6050 Wólka Czarnińska
Wykonanie projektu drodi od DK50 w kierunku 

zachodnim
22 770,07

24
Wólka Czarnińska - 

razem
22 770,07

900 90015 6050 Wólka Konstancja
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
15 091,17

25
Wólka Konstancja - 

razem
15 091,17

700 70005 6060 Wólka Piecząca Zakup działki na plac wiejski 17 597,48

26
Wólka Piecząca - 

razem
17 597,48

900 90015 6050 Wólka Wybraniecka
Wykonanie projektu oraz budowy oświetlenia 

ulicznego przy drodze wiejskiej
16 424,32

27 Wólka Wybraniecka 16 424,32

600 60016 4270 Zalesie Wykonanie remontu drogi wiejskiej 8 000,00

900 90095 4210 Zalesie
Zagospodarowanie terenu oraz świetlicy wiejskiej w 

Zalesiu
8 823,97

900 90095 4300 Zalesie
Dofinansowanie przyłącza elektrycznego do świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

921 92195 4300 Zalesie
Dofinansowanie wiejskiej imprezy integracyjnej - 

usługi
1 000,00

28 Zalesie - razem 18 823,97

900 90095 4210 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup materiałów
12 552,09

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

900 90095 4300 Zawiesiuchy
Zagospodarowanie działki wiejskiej na potrzeby 

mieszkańców - zakup usług
86,10

29 Zawiesiuchy 12 638,19

620 977,79Razem Fundusz Sołecki

Wszystkie zadania dot. działu 600  rozdz. 60016, wykonywane w ramach funduszu sołeckiego dotyczą dróg  

gminnych.

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań zleconych oraz własnych gminy i zwiększają budżet 
gminy zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 460 098,13 zł. 
 
Zadania zlecone 
 
1) Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 202 095,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz 
kosztów obsługi tego zadania (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-
I.3112.17.84.2022 z 26 kwietnia 2022 r. - zadanie realizowane przez GOPS w Stanisławowie). 
 
2) Dział 855 - Rodzina, rozdz. 85501 - Świadczenia wychowawcze - zwiększa się plan dochodów i 
wydatków o kwotę 13 919,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym 
mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.20.8.2022 z 28 kwietnia 2022 r. - zadanie realizowane przez 
GOPS w Stanisławowie). 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” dotyczą: 
 
1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - po analizie realizacji budżetu, zmniejsza się 
plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób 
prawnych (rozdz. 75615) i jednocześnie zwiększa się plan z tego tytułu i o tę samą kwotę w rozdziale 
dotyczącym osób fizycznych (rozdz. 75616). 
 
- rozdz. 75619 - Wpływy z różnych rozliczeń - wprowadza się plan dochodów na kwotę 33 151,35 zł z 
tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 
0270). 
 
2) Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe  - zwiększa się plan dochodów 
łącznie o kwotę 32 797,40 zł, z czego: 
- z tytułu końcowego rozliczenia przedsięwzięcia "Patrz tam gdzie wzrok nie sięga" w ramach projektu 
„Ponadnarodowa mobilność uczniów" (przedsięwzięcia nr 2020-1-PMU-3164 i 2020-1-PMU-3166 - środki 
z Europejskiego Funduszu Społecznego - 20 227,80 zł oraz budżetu państwa - 3 569,60 zł). Projekt 
realizowany był w 2021 r. poprzez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji. 
- z tytułu realizacji projektu "Rozwój edukacyjny dzieci ze szkół podstawowych w Gminie Stanisławów" - 
środki z Programu Regionalnego Funduszów Europejskich - 7 602,00 zł oraz budżetu państwa - 1 398,00 zł. 
 
3) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania - zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 11 634,00 
zł na realizację wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i domu" (pismo z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.17.85.2022 z 10 maja 2022 r. - zadanie realizowane 
przez GOPS w Stanisławowie). 
 
- rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - zwiększa się plan dochodów w § 2700 o łączną kwotę 45 
681,38 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych i obsługę zadania - pomoc obywatelom 
Ukrainy, tj. wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych, zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w 

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 1



szkołach, edukację dzieci z Ukrainy oraz nadanie numeru PESEL (środki z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy). 
 
- rozdz. 85295 - Pozostała działalność - wprowadza się plan dochodów na kwotę 30 820,00 zł jako 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+" na lata 2021 - 2025 (pismo z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Nr WF-I.3112.17.82.2022 z 10 maja 2022 r.).  
 
4) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395 - Pozostała działalność - 
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 90 000,00 zł z przeznaczeniem po stronie wydatków na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 - pomoc obywatelom Ukrainy - wypłata świadczeń za 
zakwaterowanie i wyżywienie. 
 
Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków własnych, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 
2022” zwiększają plan łącznie o kwotę 244 084,13 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 750 - Administracja publiczna: 
- rozdz. 75023 - Urzędy Gmin ( miast) i miast na prawach powiatu  - z tytułu wzrostu cen gazu zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 23 797,40 zł z przeznaczeniem na ten cel (§ 4260). 
 
2) Dział 801- Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 41 096,00 zł, z 
przeznaczeniem na:  
- realizację projektu "Rozwój edukacyjny dzieci ze szkół podstawowych w Gminie Stanisławów" - 9 000,00 
zł na dodatkowe zajęcia edukacyjne w szkołach (rozdz. 80101), 
- edukację dzieci z Ukrainy - 30 963,22 zł rozdz. 80101, 80103 i 80104), 
- dotację podmiotową dla niepublicznych przedszkoli, do których uczęszczają dzieci z Ukrainy - 1 132,78 zł 
(rozdz. 80104 § 2540). 

Aktualny plan dotacji przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały „Dotacje udzielone w 2022 
roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych". 

3) Dział 851 - Ochrona zdrowia: 
 - rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększa się plan wydatków o kwotę 33 151,35 zł na 
zadania realizowane w ramach programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
rok 2022 (§ 4170, 4210, 4260 i 4300). Środki na ten cel pochodzą z części opłaty alkoholowej dotyczącej 
obrotu hurtowego. 
 
4) Dział 852 - Pomoc społeczna: 
- rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 349, 30 zł w 
paragrafie 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Zmiany dokonuje się na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stanisławowie. 
 
- rozdz. 85231 - Pomoc dla cudzoziemców - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 13 585,38 zł z 
przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy: 
- w § 3110 - Świadczenia społeczne - na wypłatę świadczeń pieniężnych obywatelom Ukrainy - 11 880,00 
zł, 
- w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 822,38 zł na materiały wykorzystywane przy na dawaniu 
numeru PESEL, 
- w § 4300 - Zakup usług pozostałych - na wyżywienie dzieci i młodzieży w szkołach - 883,00 zł. 
Wydatki finansowane są ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy. 

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 2



 
- rozdz. 85295 - Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 820,00 zł z przeznaczeniem 
na zadania wynikające z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025. Zwiększenie finansowane ze 
środków Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 
 
5) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90095 - Pozostała działalność - 
zwiększa się plan wydatków łącznie o kwotę 1 638,19 zł, z przeznaczeniem na zagospodarowanie działki 
wiejskiej na potrzeby mieszkańców wsi Zawiesiuchy - zakup altany (§ 4210 - 1 552,09 zł i  § 4300 - 86,10 
zł).  

Zmiany dokonuje się w ramach przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego zgodnie z decyzją mieszkańców  
podjętą na zebraniu wiejskim w dniu 06.05.2022 r.. Środki przesuwa się z działu 921, rozdz. 92195 z 
dofinansowania wiejskich imprez integracyjnych (§ 4210 - 638,19 zł i § 4300 - 1 000,00 zł). 

Aktualny plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 r. 
przedstawia tabela Nr 5 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Id: 81AF2C5C-A17C-48A0-AE5F-F02413F568E8. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Dochody zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki zlecone
	Zalacznik 6 Fundusz Sołecki
	Uzasadnienie

		2022-06-01T14:31:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




